
UCHWAŁA  Nr 132/249/2022 

ZARZĄDU POWIATU W  WĄBRZEŹNIE  

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za m2 powierzchni najmu lokali użytkowych  

na rok 2022 

    Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za m2 najmu lokali użytkowych znajdujących się w budynku Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, 87-200 Wąbrzeźno w wysokościach określonych w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CD489BDC-6458-44C9-8D63-C93B74D9B58D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Kierując się wymogami prawa oraz zasadą celowego i racjonalnego wydatkowania środków publicznych, 

konieczne jest dostosowanie stawek pobieranych czynszów w budynku Starostwa Powiatowego do faktycznie 

ponoszonych kosztów. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 oraz 2021 r. poz. 1038 i 1834) do zadań zarządu powiatu należy m.in. gospodarowanie mieniem powiatu, 

wobec tego uzasadnione jest podjęcie przez Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CD489BDC-6458-44C9-8D63-C93B74D9B58D. Uchwalony Strona 2



Załącznik  

do uchwały Nr 132/249/2022 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

 

 

 

Miesięczna wysokość stawki opłat za 1 m2 powierzchni najmu lokali użytkowych zlokalizowanych 

w budynku Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, 87-200 Wąbrzeźno na rok 2022. 

 

 

 

LP. NAZWA JEDNOSTKI WYNAJMOWANA 

POWIERZCHNIA W M2 

MIESIĘCZNA STAWKA OPŁATY 

W ZŁ NETTO (ZA M2) 

1 Powiatowy 

Inspektorat 

Weterynarii 

108,98 38,35 

2 Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń S.A. 
78,58 29,72 

3 Gminna Spółka 

Wodna 
7,15 38,35 

4 Kujawsko – 

Pomorska Izba 

Rolnicza 

19,34 38,35 

5 Woj. Inspektorat 

Ochrony Roślin  

i Nasiennictwa  

w Bydgoszczy 

38,05 38,35 

6 GEOPRIM Sp. 

Cywilna 
33,00 38,56 

7 Powiatowy 

Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego 

45,00 31,35 

8 Państwowe 

Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie 

14,02 38,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CD489BDC-6458-44C9-8D63-C93B74D9B58D. Uchwalony Strona 3




